
 

 

VUOSIJUHLAN TUNNELMIA 13.3.2010 

 

Sepänhaan ja Forssan Rotaryklubit viettivät veljellisesti ja yhteisesti vuosijuhliaan Faktian 

harjoitusravintolassa 13.3.2010, juhlien samalla Forssan klubin 60-vuotisjuhlaa. Juhliin oli 

saapunut erittäin hyvä osanotto, eli noin 40 veljeä avec, eli yhteensä yli 80 juhlijaa, 

suunnilleen puoliksi kummastakin klubista. Juhlat olivat tällä kertaa poikkeuksellisen 

juhlavat, johtuen Forssan klubin juhlista. Tämän johdosta paikalle olivat saapuneet myös 

piirikuvernööri Kari Kontula avec, apulaiskuvernööri Jaakko Kuusinen avec sekä Loimaan ja 

Urjalan klubien presidentit. Juhlat alkoivat klo. 18.00 ja ne avasi Sepänhaan presidentti Immo 

Sundholm, toivottaen juhlaväen tervetulleeksi viihtymään mukavaan iltaan. Tästä jatkettiin 

sujuvasti juhlapuheeseen, jonka piti puolestaan Forssan klubin presidentti Heikki Sillanpää. 

Tämän jälkeen nähtiin Forssan naisvoimistelijoiden Lumitähdet ryhmän mieliin painunut 

ihastuttava ja kaunis naisvoimistelunäytös. Esiintyjät olivat 9-12 vuotiaita tyttöjä, joiden 

joukossa esiintyi myös useita Rotarien lapsia tai lastenlapsia. Tästä sitten jatkettiin 

juhlatervehdyksiin, joita esittivät mm. piirikuvernööri Kari Kontula sekä klubien presidentit. 

Tämän jälkeen jatkettiin edelleen Forssan klubin historiikin merkeissä, jonka esitti rennon 

hauskalla tyylillään veli Juha Koskelainen Forssan klubista. Myöhemmin kuultiin myös yleisön 

nauruhermoja koetellut puhe Naiselle, jonka piti veli Matti Ryyppö Sepänhaan klubista. Illan 

ruokailut nautittiin sujuvasti ohjelman lomassa ja ruoka olikin erittäin maittavaa ja 

monipuolista Faktian ravintolaharjoittelijoiden valmistamaa. Ruokailun, kahvien ja 

perinteisten konjakkien jälkeen jaettiin kunniamerkit ja tällä kertaa PHF arvonimen saivat, 

Juhani Kuusisto, Timo Pursiainen ja Kari Kasurinen Sepänhaan klubista sekä Esa Löytömäki 

Forssan klubista. Tästä sitten siirryttiin sujuvasti kuuntelemaan ”The 50’s bändin’ rennon 

letkeää musiikkia tanssahtelujen merkeissä. Kaikki hauska kuitenkin loppuu aina aikanaan ja 

niin tämäkin ilta päättyen puolen yön seutuvilla, tosin sen jälkeen vielä jotkut jatkoivat 

sujuvasti aamuyön tunneille (joka sittemmin oli havaittavissa sunnuntain jaksamisissa). Näin 

vietettiin erittäin mukavan rennon ja hyvän tunnelman vallitessa vuosijuhlat 2010. 

 Immo Sundholm 
 Presidentti Sepänhaan klubi 


